Για την διευθέτηση της ανακατανομής των μετοχών στους Δήμους μέλη του νέου φορέα και 

προκειμένου οι Δήμοι Τρικκαίων, Φαρκαδόνας και Αργιθέας που είναι μέτοχοι της «Π.Α.ΔΥ.Θ. 

Α.Ε.», ως Δωρητές, να παραχωρήσουν, άνευ ανταλλάγματος, τελών και φόρων, όπως ο νόμος 

ορίζει, στο Δήμο Λαρισαίων, ως Δωρεοδόχο, ο Δήμος Τρικκαίων τρεις χιλιάδες είκοσι πέντε 

(3.025) μετοχές, ο Δήμος Φαρκαδόνας πεντακόσιες πέντε (505) μετοχές και ο Δήμος Αργιθέας 

εβδομήντα (70) μετοχές, που στο σύνολό τους (3.600 μετοχές) αντιστοιχούν στο ποσοστό της 

συμμετοχής του Δήμου Λαρισαίων στο νέο φορέα, συντάχθηκε το σχέδιο του κειμένου των 

σχετικών συμφωνητικών μεταβίβασης. 

Σημειώνεται ότι μεταξύ των μετόχων της «Π.Α.ΔΥ.Θ. Α.Ε.» είναι και ο Δήμος Τρικκαίων με 

τέσσερις χιλιάδες επτακόσιες πενήντα (4.750) μετοχές, ο Δήμος Φαρκαδόνας με επτακόσιες 

πενήντα τέσσερις (754) μετοχές και ο Δήμος Αργιθέας με διακόσιες τριάντα (230) μετοχές και 

συγκεκριμένα κοινές ονομαστικές μετοχές, με δικαίωμα ψήφου, ονομαστικής αξίας πέντε (5,00) 

ευρώ η κάθε μία από αυτές. 

Κατόπιν των ανωτέρω και έχοντας υπόψη το γεγονός ότι θα πρέπει να εγκριθεί από την